
 

令和 5 年 7 月 2 日  

 

各   位  

 

北   河   内   相   撲   連   盟  

会     長   野島  年由希  

     【公印省略】  

 
 

大会プログラム広告掲載のご案内  
 

『第 11 回  大阪府知事杯  まいど大阪相撲大会』  

 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は、当連盟の諸活動に多大なるご支援とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染症の流行により、過去 3 年間にわたり大会中止を余儀なくさ

れ多くの皆様にご迷惑とご心配をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。しかし

ながら、多くの方々から当連盟へのご支援とご協力を頂戴し、厳しい状況の中であっ

ても連盟の活動を続けることができましたこと、改めまして心より感謝申し上げま

す。  

 

この度、４年越しの復活を果たす『第 11 回  大阪府知事杯  まいど大阪相撲大会』が、

10 月 29 日（日曜日）に大阪府堺市大浜相撲場にて開催されることとなりました。こ

の大会は、青少年の育成と日本の国技である相撲の普及振興を目的とし、また連盟の

重要なイベントの一つとして大変意義深いものとなっております。  

実行委員会では現在、大会に向けた準備に取り組んでおります。厳しい状況下での開

催に際しては、十分な感染症対策を講じ、安全で安心な大会運営を心掛けてまいりま

す。  

そこで、皆様には是非とも上記の趣旨にご賛同いただき本大会プログラムへの協賛広

告のご出稿を賜りますよう心よりお願い申し上げます。また、 PR や製品等の広告に

ご活用いただけますと幸いです。  

このような時節に改めてお願い申し上げることは、心苦しい限りですが、どうか趣旨

をご理解いただきご支援を賜りますようお願い申し上げます。  

 

謹白  



❐　広告サイズ／A４ （白黒） ❐　掲載料金

③
② A4：１／３ページ
A4：２／３ページ

①
A4：１ページ A4：１／６ページ

④

①

②
③
④ 広告掲載料金は、下記口座へお振込み願います。

○ゆうちょ銀行以外から振り込む場合⇒ （預金種目）普通預金　　　（口座番号）９２２７８０８
※銀行発行の振込み控えをもって当方の領収書に代えさせて頂きます。
※掲載料金は令和5年9月3日（日）までにお振込み下さい。

⑤ 北河内相撲連盟事務局　（石田） 090-8128-2985

〒

申込締切
原稿
支払方法

問い合わせ

申込番号 広告サイズ

★　下記空欄に手書き、または版下、原稿、名刺等を貼り付けて下さい。

団体名、会社名、氏名

住　　　　所

連絡責任者 氏名 連絡先

掲載料金

30,000円

２0,000円

１0,000円

5,000円

    下記空欄に○印をして下さい

④

１ページ（白黒）

２／３ページ（白黒）

１／３ページ（白黒）

１／６ページ（白黒）

③

①

２／３ページ（白黒）

④

（ﾒｰﾙ）　nt20200510@khaki.plala.or.jp
下記の運営事務局宛にFAXまたはﾒｰﾙで送信願います。
（FAX）　072-813-2006

２0,000円

【振込先】

③ １／３ページ（白黒）

版下支給、下記に名刺貼り付けや手書きにてご記入下さい。

広告掲載申込書

１／６ページ（白黒）

令和5年　9月3日(日)

１0,000円

②

　　　　　　（メール）　　　nt20200510@khaki.plala.or.jp

　　　　　　（ＦＡＸ）　　　　072-813-2006　　
（締切日）令和5年9月3日（日）

○ゆうちょ銀行　・店名　四一八　・店番　418　・記号１４１３０　・番号９２２７８０８１(北河内相撲連盟)

5,000円

申込方法

第11回　大阪府知事杯　まいど大阪相撲大会

プログラム広告掲載募集要項・申込書

掲載料金

30,000円

申込
番号

広告サイズ

１ページ（白黒）①

②


